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马术耐力赛 2025-12-26 9:30-12:00

40公里、80公里耐力达标赛 江西.都昌

序号 组别 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

1 80km D802 苏建康 西域公主 900120200888656 √

2 80km D803 孙顺 金刚 900215003829894 √

3 80km D804 封家智 宝器 900215009660528 √

4 80km D805 王昊 MOON86 900215009660540 √

5 80km D806 吴春娥 大海 156188810300231 √

6 80km D807 杨飞 哈里 900024069859319 √

7 80km D808 何德明 太子 900215003829949 √

8 80km D809 张杰 六万 400123001481780 √

9 80km D810 陈登宁 保拿 900263004197424 √

10 80km D811 魏金生 蓝妹妹 991001005220141 √

11 80km D812 李士廷 奥利奥 900215003829890 √

12 80km D813 塔布斯·阿克尔别克 艾莉娅 528210004834122 √

13 80km D815 张澎涛 王子 900201600026798 √

14 80km D816 冯谭飞 青龙 900113001954793 √

15 80km D817 陈际铭月 MORAVIC 981098108889325 √

16 80km D818 王龙 前程似锦 222166660099999 √

17 80km D819 王少迎 紫电 222155557777777 √

18 80km D821 余忠苏 金刚芭比 900120200625029 √

19 80km D822 李超正 神六 900215005131402

20 80km

√

D823 巴增智 佐里拉 616093400055781

21 80km D824 叶斯哈特·巴哈提努尔 修行者 900112018000392 √

22 80km D826 赵笑天 烈焰 900112018000374 √

23 80km D827 陶雅雯 飞儿 900112018000395 √

24 80km 601 许丁 张三 900255000498262 √

25 80km 602 王嘉硕 大宝 芯片未扫出 √

2025年江西都昌国际马术耐力赛

验马结果表
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马术耐力赛 2025-12-26 9:30-12:00

40公里、80公里耐力达标赛 江西.都昌

序号 组别 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

2025年江西都昌国际马术耐力赛

验马结果表

26 80km 603 高稼萌 百里 900215007695030 √

27 80km 604 薛少云 卡尔 900263001584922 √

28 80km 605 兰秋生 巴黎少女 222155558888888 √

29 80km 606 蔡恩禹 核武器 900215005131633 √

30 80km 607 张衍钧 骐骥 528210004122691 √

31 80km 608 伊程浩 喜爱公义 156188810300870 √

32 40km D01 廖璐璐 九州清予 900255000498261 √

33 40km D02 林光鹏 雄霸一方 616093400097427 √

34 40km D03 张翅翔 男人婆 900024069858824 √

35 40km D04 楼亦阁 瑞博小王子 991001004371799 √

36 40km D05 赵崇然 凌骁 900215007695026 √

37 40km D06 聂恒龙 海王星 900263005221292 √

38 40km D07 洪建 erbao ��������������� √

39 40km D08 于悦 卓别林 900215006294482 √

40 40km D09 王义航 番茄 900253005213258 √

41 40km D10 段相颖 阿尔法 900215003829900 √

42 40km D11 宋美扬 G55 900215005132798 √

43 40km D12 陈海玉 星辰 900239877804480 √

44 40km D13 舒铂彬 索菲亚 900263001561624 √

45 40km D14 吕明哲 六万 900263001561626 √

46 40km D15 王建勇 王子 156188810701146 √

47 40km D16 加尼别克·木哈买托拉 阳光 900263001561344 √

48 40km D17 施胡英 希望 900263001561343 √

49 40km D18 李姿宜 北极星 900235000238625 √

50 40km D19 万成钰 吉祥使者 900001563310770 √
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马术耐力赛 2025-12-26 9:30-12:00

40公里、80公里耐力达标赛 江西.都昌

序号 组别 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

2025年江西都昌国际马术耐力赛

验马结果表

51 40km D20 刘军 大下巴 900255000489042 √

52 40km D21 段鹏 斯巴鲁 900263006312485 √

53 40km D22 刘卫 青云 900263006990810 √

54 40km D24 解蔚 大威 156188810301199 √

55 40km D25 丁洋洋 卡达米尔 250259806142734 √

56 40km D26 张海林 龙子 156188810300486 √

57 40km D27 贺久睿 麦阿达 643110000341524 √

58 40km D28 王嘉硕 金戈 900215007695023 √

59 40km D29 黄宣铭 幸运 991001004371916 √

60 40km D30 黄艺坤 阿布 900215007527764 √

61 40km D31 易钱刚 如意 900263006990801 √

62 40km D32 王梓飏 小宝 900215006294497 √

63 40km D33 管雪 元宝 990000005929446 √

64 40km D34 焦迪 Lucky 990000005930150 √

65 40km D35 王家富 康西马会八号 900113001671007 √

66 40km D36 魏胜贤 819 990000007145861 √

67 40km D37 邓植 雪花 990000007145862 √

68 40km D38 刘逊 可乐 900255000489041 √

69 40km D39 王筝 追风 900215005568410 √

70 40km D40 李业雪 艾玛 900263004083965 √

71 40km D41 杨军 琅琊王 900255000035099 √

72 40km D42 陶阳 未来可期 900112018000243 √

73 40km D44 王斌 国骥九妹 990000009369575 √

74 40km D45 吴海峰 吉日烈阳骅 991001005220294 √

75 40km D46 圣春永 摩卡 900215005131634 √
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马术耐力赛 2025-12-26 9:30-12:00

40公里、80公里耐力达标赛 江西.都昌

序号 组别 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

2025年江西都昌国际马术耐力赛

验马结果表

76 40km D47 黄武盛 黑珍珠 900239877804898 √

77 40km D48 王传芝 如意 900023069820095 √

78 40km D49 袁月 凯撒 900239877804890 √

79 40km D50 杨品德 鑫达伯汗贵妃 156188810300659 √

80 40km D51 叶斯哈特·巴哈提努尔 安心 990000009825204 √

81 40km D52 黄平 黄旗 900215003714425 √

82 40km D53 ALIKARAMIZOHREH 小马宝莉 900263004196910 √

83 40km D54 于政琳 小青 515001115693307 √

84 40km D55 唐宗辉 贵妃 939000001096980 √

85 40km D56 马意然 六福 990000005929256 √

86 40km D58 贾国伟 鸿运 515001115702198 √

87 40km D59 冯针红 小白 900215003829895 √

88 40km D60 MARYAM JUMA SEKAKAWI 弘栗 900015637872878 √
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马术耐力赛 2025-12-26 9:30-12:00

CEI 2* CIM 120公里 江西.都昌

序号 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 联系方式 通过 未通过

1 201 王南 fanny 086000000000729 13956091632

2 203 满都拉图 黑法师 990000009825273 18810684953

3 204 瞿云飞 我来了 250259600559530 15231269225

4 205 杨安达 小飞侠 900252003101021 15231269225

5 206 胡长宝 龙城仙子 156001000088888 15990079161

6 207 张栎臻 好运 900115000186226 13912454886

7 208 楼垚杰 希望 991001003839053 1366677710

8 209 曹建国 露娜 985111000749935 13474732222

9 210 隋博 巴图汗 348099000001651 15711365236

10 211 哈斯宝力高 红山 900001901811763 18232277532

2025年江西都昌国际马术耐力赛
验马结果表



马术耐力赛 2025-12-27   7:30

80公里耐力达标赛 江西.都昌

序号 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

1 D802 苏建康 男 西域公主 900120200888656

2 D803 孙顺 男 金刚 900215003829894

3 D804 封家智 男 宝器 900215009660528

4 D805 王昊 男 MOON86 900215009660540

5 D806 吴春娥 女 大海 156188810300231

6 D807 杨飞 男 哈里 900024069859319

7 D808 何德明 男 太子 900215003829949

8 D809 张杰 女 六万 400123001481780

9 D810 陈登宁 男 保拿 900263004197424

10 D811 魏金生 男 蓝妹妹 991001005220141

11 D812 李士廷 男 奥利奥 900215003829890

12 D813 塔布斯·阿克尔别克 男 艾莉娅 528210004834122

13 D815 张澎涛 男 王子 900201600026798

14 D816 冯谭飞 男 青龙 900113001954793

15 D817 陈际铭月 女 MORAVIC 981098108889325

16 D818 王龙 男 前程似锦 222166660099999

17 D819 王少迎 男 紫电 222155557777777

18 D821 余忠苏 男 金刚芭比 900120200625029

19 D822 李超正 男 神六 900215005131402

20 D824 叶斯哈特·巴哈提努尔 男 修行者 900112018000392

21 D826 赵笑天 男 烈焰 900112018000374

22 D827 陶雅雯 女 飞儿 900112018000395

23 601 许丁 女 张三 900255000498262

24 602 王嘉硕 男 大宝 芯片未扫出

25 603 高稼萌 男 百里 900215007695030

26 604 薛少云 男 卡尔 900263001584922

27 605 兰秋生 男 巴黎少女 222155558888888

28 606 蔡恩禹 男 核武器 900215005131633

29 607 张衍钧 男 骐骥 528210004122691

30 608 伊程浩 男 喜爱公义 156188810300870

2025年江西都昌国际马术耐力赛

名单表
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马术耐力赛 2025-12-27  7:30

赛道距离85公里 江西.都昌

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 完赛 D811 魏金生 蓝妹妹 991001005220141 7:30 14:39:35 5:39:35 15.02

2 完赛 D809 张杰 六万 400123001481780 7:30 14:54:52 5:54:52 14.38

3 完赛 D822 李超正 神六 900215005131402 7:30 14:55:06 5:55:06 14.36

4 完赛 D810 陈登宁 保拿 900263004197424 7:30 15:12:35 6:12:35 13.69

5 完赛 D802 苏建康 西域公主 900120200888656 7:30 15:19:46 6:19:46 13.43

6 完赛 D813 塔布斯·阿克尔别克 艾莉娅 528210004834122 7:30 15:19:48 6:19:48 13.43

7 完赛 604 薛少云 卡尔 900263001584922 7:30 15:22:59 6:22:59 13.32

8 完赛 D824 叶斯哈特·巴哈提努尔 修行者 900112018000392 7:30 15:44:26 6:44:26 12.61

9 完赛 D826 赵笑天 烈焰 900112018000374 7:30 15:44:27 6:44:27 12.61

10 完赛 D827 陶雅雯 飞儿 900112018000395 7:30 15:44:39 6:44:39 12.60

11 完赛 D803 孙顺 金刚 900215003829894 7:30 16:30:35 7:30:35 11.32

12 完赛 D819 王少迎 紫电 222155557777777 7:30 16:36:20 7:36:20 11.18

13 完赛 D818 王龙 前程似锦 222166660099999 7:30 16:36:24 7:36:24 11.17

14 完赛 D815 张澎涛 王子 900201600026798 7:30 16:36:50 7:36:50 11.16

15 完赛 D805 王昊 MOON86 900215009660540 7:30 17:02:09 8:02:09 10.57

16 完赛 603 高稼萌 百里 900215007695030 7:30 17:12:46 8:12:46 10.35

17 完赛 608 伊程浩 喜爱公义 156188810300870 7:30 17:26:30 8:26:30 10.07

18 未完赛 D804 封家智 宝器 900215009660528 7:30 FTQ-RET

19 未完赛 D816 冯谭飞 青龙 900113001954793 7:30 FTQ-RET

20 未完赛 D806 吴春娥 大海 156188810300231 7:30 FTQ-MI

21 未完赛 D807 杨飞 哈里 900024069859319 7:30 FTQ-GA

22 未完赛 D817 陈际铭月 MORAVIC 981098108889325 7:30 FTQ-GA

23 未完赛 D821 余忠苏 金刚芭比 900120200625029 7:30 FTQ-GA

24 未完赛 601 许丁 张三 900255000498262 7:30 FTQ-GA

25 未完赛 602 王嘉硕 大宝 芯片未扫出 7:30 FTQ-GA

26 未完赛 605 兰秋生 巴黎少女 222155558888888 7:30 FTQ-GA

27 未完赛 606 蔡恩禹 核武器 900215005131633 7:30 FTQ-GA

28 未完赛 D808 何德明 太子 900215003829949 7:30 FTQ-FTC

29 未完赛 D812 李士廷 奥利奥 900215003829890 7:30 FTQ-FTC

30 未完赛 607 张衍钧 骐骥 528210004122691 7:30 FTQ-OT

2025年江西都昌国际马术耐力赛

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



马术耐力赛 2025-12-27   6:50

CEI 2* CIM 120公里 江西.都昌

序号 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

1 201 王南 男 fanny 086000000000729

2 203 满都拉图 男 黑法师 990000009825273

3 204 瞿云飞 男 我来了 250259600559530

4 205 杨安达 男 小飞侠 900252003101021

5 206 胡长宝 男 龙城仙子 156001000088888

6 207 张栎臻 女 好运 900115000186226

7 208 楼垚杰 男 希望 991001003839053

8 209 曹建国 男 露娜 985111000749935

9 210 隋博 男 巴图汗 348099000001651

10 211 哈斯宝力高 男 红山 900001901811763

2025年江西都昌国际马术耐力赛
名单表



 

马术耐力赛 2025-12-27  6:50

赛道距离123公里 江西.都昌

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip number

出发时间

departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total

riding time

平均时速
Av.Speed

1 204 瞿云飞 我来了 250259600559530 6:50 16:41:36 7:41:36 15.99

2 205 杨安达 小飞侠 900252003101021 6:50 16:42:20 7:42:20 15.96

3 209 曹建国 露娜 985111000749935 6:50 16:51:41 7:51:41 15.65

4 211 哈斯宝力高 红山 900001901811763 6:50 16:52:38 7:52:38 15.62

5 207 张栎臻 好运 900115000186226 6:50 17:31:25 8:31:25 14.44

6 203 满都拉图 黑法师 990000009825273 6:50 17:31:26 8:31:26 14.43

7 208 楼垚杰 希望 991001003839053 6:50 18:10:58 9:10:58 13.40

8 206 胡长宝 龙城仙子 156001000088888 6:50 18:31:31 9:31:31 12.91

- 201 王南 fanny 086000000000729 6:50 FTQ-ME

- 210 隋博 巴图汗 348099000001651 6:50 FTQ-GA

成绩公告

2025年江西都昌国际马术耐力赛
CEI 2* CIM 120公里

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍
微的疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



2025 Duchang Jiangxi International Endurance 
27/12/2025 06:50:00 CST 

FINAL RESULTS
CEI2* 120 CIM (10) 

2025_CI_1716_E_S_02
( 38 + 32.5 + 32.5 + 20 = 123 km )

www.superequus.com 

Qualified: 8 (80%) Eliminated: 2 (20%)

Position Start Arrived Inspection Rec Time
Loop

Speed km/h
Loop Time To First

Ride Speed
km/h

Ride
Time

1 204  Yunfei QU (CHN) 
10342766  

SALLAZ HERE WE COME 
2017/GREY/MARE  108PI87  

3 06:50:00 08:57:17 08:59:44 02:27 17.913 02:09:44 +03:06 17.575 02:09:44
1 09:39:44 11:38:52 11:41:02 02:10 16.368 02:01:18 16.85 04:11:02
1 12:21:02 14:37:14 14:39:02 01:48 14.317 02:18:00 15.886 06:29:02
1 15:29:02 16:41:36 16:45:26 03:50 16.537 01:12:34 15.988 07:41:36 

2 205  Anda YANG (CHN) 
10342753  

XIAOFEIXIA 
2017/BLACK/GELDING  108RY30  

5 06:50:00 08:57:16 08:59:54 02:38 17.915 02:09:54 +03:16 17.552 02:09:54
3 09:39:54 11:38:58 11:42:55 03:57 16.377 02:03:01 +01:53 16.725 04:12:55
2 12:22:55 14:37:16 14:40:39 03:23 14.514 02:17:44 +01:37 15.82 06:30:39
2 15:30:39 16:42:20 16:49:36 07:16 16.74 01:11:41 +00:44 15.963 07:42:20 

3 209  Jianguo CAO (CHN) 
10312983  

PATAGONIA LUNA 
2012/GREY/MARE  106KA41  

2 06:50:00 08:51:12 08:59:01 07:49 18.812 02:09:01 +02:23 17.672 02:09:01
4 09:39:01 11:36:40 11:43:46 07:06 16.575 02:04:45 +02:44 16.669 04:13:46
3 12:23:46 14:36:31 14:43:42 07:11 14.689 02:19:56 +04:40 15.697 06:33:42
3 15:33:42 16:51:41 17:06:59 15:18 15.388 01:17:59 +10:05 15.646 07:51:41 

4 + BC 211  Sibaoligao HA (CHN) 
10159106  

HONGSHAN 
2018/GELDING  108ZV28  

4 06:50:00 08:57:35 08:59:51 02:16 17.871 02:09:51 +03:13 17.559 02:09:51
2 09:39:51 11:38:50 11:42:38 03:48 16.389 02:02:47 +01:36 16.744 04:12:38
4 12:22:38 14:38:16 14:43:472 05:31 14.377 02:21:09 +04:45 15.694 06:33:47
4 15:33:47 16:52:38 17:04:25 11:47 15.219 01:18:51 +11:02 15.615 07:52:38 

5 207  Lizhen ZHANG (CHN) 
10364460  

HAOYUN 
2010/GREY/GELDING  106RL11  

8 06:50:00 08:57:51 09:05:09 07:18 17.833 02:15:09 +08:31 16.87 02:15:09
7 09:45:09 11:53:14 11:59:05 05:51 15.224 02:13:56 +18:03 15.72 04:29:05
6 12:39:05 14:59:12 15:07:34 08:22 13.917 02:28:29 +28:32 14.8 06:57:34
5 15:57:34 17:31:25 17:39:37 08:12 12.786 01:33:51 +49:49 14.431 08:31:25 

6 203  Dulatu MAN (CHN) 
10202448  

HEIFASHI 
2012/BLACK/STALLION  109AN59  

7 06:50:00 08:53:40 09:01:56 08:16 18.437 02:11:56 +05:18 17.281 02:11:56
5 09:41:56 11:38:53 11:45:31 06:38 16.674 02:03:35 +04:29 16.555 04:15:31
5 12:25:31 14:38:20 14:45:15 06:55 14.682 02:19:44 +06:13 15.636 06:35:15
6 15:35:15 17:31:26 17:35:53 04:27 10.329 01:56:11 +49:50 14.43 08:31:26 

7 208  Yaojie LOU (CHN) 
10192093  

XIWANG 
2016/GREY/STALLION  108RV18  

9 06:50:00 08:57:53 09:05:18 07:25 17.829 02:15:18 +08:40 16.851 02:15:18
8 09:45:18 11:53:28 11:59:25 05:57 15.215 02:14:07 +18:23 15.701 04:29:25
7 12:39:25 15:12:40 15:17:17 04:37 12.724 02:37:52 +38:15 14.463 07:07:17
7 16:07:17 18:10:58 18:17:58 07:00 9.702 02:03:41 +01:29:22 13.395 09:10:58 

SUPEREQUUS FEI CERTIFIED SERVICE PROVIDER GZ42B969AKSI
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2025 Duchang Jiangxi International Endurance 
27/12/2025 06:50:00 CST 

FINAL RESULTS
CEI2* 120 CIM (10) 

2025_CI_1716_E_S_02
( 38 + 32.5 + 32.5 + 20 = 123 km )

www.superequus.com 

Qualified: 8 (80%) Eliminated: 2 (20%)

Position Start Arrived Inspection Rec Time
Loop

Speed km/h
Loop Time To First

Ride Speed
km/h

Ride
Time

8 206  Changbao HU (CHN) 
10341823  

LONGCHENGXIANZI 
2018/BAY/MARE  108TN64  

6 06:50:00 08:57:54 09:00:52 02:58 17.826 02:10:52 +04:14 17.422 02:10:52
6 09:40:52 11:39:28 11:51:132 11:45 16.442 02:10:21 +10:11 16.193 04:21:13
8 12:31:13 15:27:18 15:40:21 13:03 11.074 03:09:08 +01:01:19 13.723 07:30:21
8 16:30:21 18:31:31 18:36:04 04:33 9.904 02:01:10 +01:49:55 12.913 09:31:31 

FTQ  [ME] 201  Nan WANG (CHN) 
10192076  

FANNY 
2013/BLACK/MARE  108TN67  

10 06:50:00 09:40:09 09:45:38 05:29 13.4 02:55:38 +49:00 12.982 02:55:38
9 10:25:38 13:07:44 13:13:13 05:29 12.03 02:47:35 +01:32:11 12.325 05:43:13

ME 13:53:13 16:16:20 16:31:06 14:46 13.625 02:37:53 12.333 08:21:06 

FTQ  [GA] 210  Bo SUI (CHN) 
10098998  

BATUHAN 
2011/CHESTNUT/STALLION  106KO78  

1 06:50:00 08:53:33 08:56:38 03:05 18.454 02:06:38 18.005 02:06:38
GA 09:36:38 11:33:25 11:39:072 05:42 16.698 02:02:29 16.98 04:09:07 

BC: Best Condition

Codes (2): FTQ [ME]: Metabolic [ME] (1) | FTQ [GA]: Irr. Gait [GA] (1)

Lada VUJTKOVA - 10045638

18:51:33
27/12/2025

SUPEREQUUS FEI CERTIFIED SERVICE PROVIDER GZ42B969AKSI
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马术耐力赛 2025-12-27  14:00-17:00

CEI 1* 100公里 江西.都昌

序号 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

1 101 陆志恒 如影 900020200408670 √

2 102 麻兆晖 风火轮 900215006294493 √

3 103 何毅 巴拉克 250259701056150 √

4 104 崔千里 百威 900100988888900 √

5 105 贾惠林 GRAN VISIR 939000001642984 √

6 106 瞿云飞 铁锤 900215006277955 √

7 107 李权 沙毛 900201600028413 √

8 108 阿拉西朋斯格 麦卡伦 348094100102163 √

9 109 盛军科 蓓蕾妮斯 981098104905754 √

10 110 李圣玉 小飞侠 900215003714519 √

11 111 李振 流星 900115000410596 √

12 112 刘春丽 西瓦 616093900179288 √

13 113 孙慧正 美丽萨 250258500127068 √

14 114 王志强 阳光 900015637872148 √

15 115 王德力 好的 724170000512786 √

16 116 宋雨泽 展昭 900215003829881 √

17 117 吴红普 紫霞 990000005930053 √

18 118 瞿涛 铁棍 900201809661949 √

19 119 杨安达 月亮 250258500176355 √

20 120 陈登宁 佳宜主力 250258500176474 √

21 121 陆伟伟 四蛋 991001005220301 √

22 122 沈联华 乔峰 991001005220473 √

23 123 陆志烁 喜鹊 900113001954977 √

24 124 姚棋 U8 900215003829899 √

25 126 魏金生 三丫 991001005220133 √

 2025年江西都昌国际马术耐力赛
验马结果表
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马术耐力赛 2025-12-27  14:00-17:00

CEI 1* 100公里 江西.都昌

序号 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

 2025年江西都昌国际马术耐力赛
验马结果表

26 127 哈斯宝力高 元吉 643094100424434 √

27 128 李浩伟 茶 981098108746479 √

28 130 高笑钰 安迪 900100988888885 √

29 131 苑克文 黑虎 156188810700999 √

30 132 刘文娜 红狼 900022006082919 √

31 133 脱忠强 红玫瑰 900215006294496 √

32 134 莫日格吉力图 LCCONVENTILLERA 981098108361213 √

33 135 隋博 方块K 900001901811854 √

34 136 王超 塔里木禾 900113001663889 WD

35 137 那仁巴图 恩祖克 250258500119262 √

36 138 尚新江 MSAYEN 981098108360942 √

37 139 杨典卓 特拉斯 616093900151436 √

38 140 杨晓英 青灵 900168801096222 √

39 141 梁建飞 爱妃 900215007442892 √

40 142 郎英杰 达维娜 981098104905307 √

41 143 SHAHABUDEEN JALIL BIN KAMARUL JAMAN AMIGODE LO AJENO SA 981032110045496 √

42 144 肖迪 瑞奇速 981032110045484 √

43 145 宋立群 康康 900100988888918 √

44 146 林忠应 苹果 991001005220292 √

45 147 胡晖 富士 991001005220291 √

46 148 章铁军 黄豆豆 991001005220131 √

47 149 郎启鹏 公主 985141000863298 √

48 150 林雪松 博尔特 981098108023068 √

49 151 高亦霏 麒麟 900215006787900 √

50 152 成明阳 帜天使 643094100424538 √
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马术耐力赛 2025-12-27  14:00-17:00

CEI 1* 100公里 江西.都昌

序号 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

 2025年江西都昌国际马术耐力赛
验马结果表

51 154 刘强 无忧 900215005131626 √

52 155 付昱涵 哈士奇 900032002990646 √

53 157 姜永利 月亮 900020190704711 √

54 158 申雨轩 安灰 900239877804195 √

55 159 郝玉华 阿如汗 900255000571115 √

56 161 李艳 朝霞 643094100324756 √

57 162 AL JANAHl Hamad Isa Abdulla Yusuf 九州成苒 900155000057191 √

58 165 魏金坤 悉尼 981098108695690 WD
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马术耐力赛 2025-12-28  8:00

40公里耐力达标赛 江西.都昌

序号 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

1 D01 廖璐璐 女 九州清予 900255000498261

2 D02 林光鹏 男 雄霸一方 616093400097427

3 D03 张翅翔 男 男人婆 900024069858824

4 D04 楼亦阁 男 瑞博小王子 991001004371799

5 D05 赵崇然 男 凌骁 900215007695026

6 D06 聂恒龙 男 海王星 900263005221292

7 D07 洪建 男 erbao ���������������

8 D08 于悦 男 卓别林 900215006294482

9 D09 王义航 男 番茄 900253005213258

10 D10 段相颖 男 阿尔法 900215003829900

11 D11 宋美扬 女 G55 900215005132798

12 D12 陈海玉 女 星辰 900239877804480

13 D13 舒铂彬 男 索菲亚 900263001561624

14 D14 吕明哲 男 六万 900263001561626

15 D15 王建勇 男 王子 156188810701146

16 D16 加尼别克·木哈买托拉 男 阳光 900263001561344

17 D17 施胡英 女 希望 900263001561343

18 D18 李姿宜 女 北极星 900235000238625

19 D19 万成钰 男 吉祥使者 900001563310770

20 D20 刘军 男 大下巴 900255000489042

21 D21 段鹏 男 斯巴鲁 900263006312485

22 D22 刘卫 男 青云 900263006990810

23 D24 解蔚 男 大威 156188810301199

24 D25 丁洋洋 男 卡达米尔 250259806142734

25 D26 张海林 男 龙子 156188810300486

26 D27 贺久睿 男 麦阿达 643110000341524

27 D28 王嘉硕 男 金戈 900215007695023

28 D29 黄宣铭 男 幸运 991001004371916

29 D30 黄艺坤 男 阿布 900215007527764

30 D31 易钱刚 男 如意 900263006990801

2025年江西都昌国际马术耐力赛

名单表
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马术耐力赛 2025-12-28  8:00

40公里耐力达标赛 江西.都昌

序号 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

2025年江西都昌国际马术耐力赛

名单表

31 D32 王梓飏 男 小宝 900215006294497

32 D33 管雪 女 元宝 990000005929446

33 D34 焦迪 女 Lucky 990000005930150

34 D35 王家富 男 康西马会八号 900113001671007

35 D36 魏胜贤 男 819 990000007145861

36 D37 邓植 男 雪花 990000007145862

37 D38 刘逊 男 可乐 900255000489041

38 D39 王筝 女 追风 900215005568410

39 D40 李业雪 女 艾玛 900263004083965

40 D41 杨军 男 琅琊王 900255000035099

41 D42 陶阳 男 未来可期 900112018000243

42 D44 王斌 男 国骥九妹 990000009369575

43 D45 吴海峰 男 吉日烈阳骅 991001005220294

44 D46 圣春永 男 摩卡 900215005131634

45 D47 黄武盛 男 黑珍珠 900239877804898

46 D48 王传芝 女 如意 900023069820095

47 D49 袁月 女 凯撒 900239877804890

48 D50 杨品德 男 鑫达伯汗贵妃 156188810300659

49 D51 叶斯哈特·巴哈提努尔 男 安心 990000009825204

50 D52 黄平 男 黄旗 900215003714425

51 D53 ALIKARAMIZOHREH 女 小马宝莉 900263004196910

52 D54 于政琳 男 小青 515001115693307

53 D55 唐宗辉 男 贵妃 939000001096980

54 D56 马意然 女 六福 990000005929256

55 D58 贾国伟 女 鸿运 515001115702198

56 D59 冯针红 女 小白 900215003829895

57 D60 MARYAM JUMA SEKAKAWI 女 弘栗 900015637872878
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马术耐力赛 2025-12-28  8:00

赛道距离40公里 江西.都昌

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 完赛 D02 林光鹏 雄霸一方 616093400097427 8:00 11:10:50 2:30:50 15.94

2 完赛 D04 楼亦阁 瑞博小王子 991001004371799 8:00 11:12:17 2:32:17 15.75

3 完赛 D22 刘卫 青云 900263006990810 8:00 11:12:20 2:32:20 15.75

4 完赛 D15 王建勇 王子 156188810701146 8:00 11:14:29 2:34:29 15.56

5 完赛 D05 赵崇然 凌骁 900215007695026 8:00 11:40:33 3:00:33 13.29

6 完赛 D14 吕明哲 六万 900263001561626 8:00 11:40:40 3:00:40 13.29

7 完赛 D27 贺久睿 麦阿达 643110000341524 8:00 11:45:55 3:05:55 12.90

8 完赛 D36 魏胜贤 819 990000007145861 8:00 11:46:29 3:06:29 12.86

9 完赛 D28 王嘉硕 金戈 900215007695023 8:00 11:46:47 3:06:47 12.86

10 完赛 D03 张翅翔 男人婆 900024069858824 8:00 11:48:08 3:08:08 12.74

11 完赛 D39 王筝 追风 900215005568410 8:00 11:50:58 3:10:58 12.58

12 完赛 D55 唐宗辉 贵妃 939000001096980 8:00 11:58:10 3:18:10 12.12

13 完赛 D01 廖璐璐 九州清予 900255000498261 8:00 12:01:22 3:21:22 11.90

14 完赛 D60 MARYAM JUMA SEKAKAWI 弘栗 900015637872878 8:00 12:01:22 3:21:22 11.90

15 完赛 D54 于政琳 小青 515001115693307 8:00 12:03:23 3:23:23 11.80

16 完赛 D59 冯针红 小白 900215003829895 8:00 12:04:43 3:24:43 11.73

17 完赛 D10 段相颖 阿尔法 900215003829900 8:00 12:04:45 3:24:45 11.73

18 完赛 D26 张海林 龙子 156188810300486 8:00 12:05:10 3:25:10 11.70

19 完赛 D33 管雪 元宝 990000005929446 8:00 12:08:43 3:28:43 11.49

20 完赛 D34 焦迪 Lucky 990000005930150 8:00 12:08:43 3:28:43 11.49

21 完赛 D58 贾国伟 鸿运 515001115702198 8:00 12:08:52 3:28:52 11.49

22 完赛 D56 马意然 六福 990000005929256 8:00 12:09:42 3:29:42 11.43

23 完赛 D45 吴海峰 吉日烈阳骅 991001005220294 8:00 12:12:51 3:32:51 11.27

24 完赛 D48 王传芝 如意 900023069820095 8:00 12:12:53 3:32:53 11.27

25 完赛 D12 陈海玉 星辰 900239877804480 8:00 12:12:59 3:32:59 11.27

26 完赛 D30 黄艺坤 阿布 900215007527764 8:00 12:13:04 3:33:04 11.27

27 完赛 D16 加尼别克·木哈买托拉 阳光 900263001561344 8:00 12:14:23 3:34:23 11.20

28 完赛 D17 施胡英 希望 900263001561343 8:00 12:14:26 3:34:26 11.20

29 完赛 D13 舒铂彬 索菲亚 900263001561624 8:00 12:14:38 3:34:38 11.17

2025年江西都昌国际马术耐力赛

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-12-28  8:00

赛道距离40公里 江西.都昌

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年江西都昌国际马术耐力赛

成绩公告

30 完赛 D18 李姿宜 北极星 900235000238625 8:00 12:14:57 3:34:57 11.17

31 完赛 D38 刘逊 可乐 900255000489041 8:00 12:14:57 3:34:57 11.17

32 完赛 D19 万成钰 吉祥使者 900001563310770 8:00 12:15:15 3:35:15 11.14

33 完赛 D08 于悦 卓别林 900215006294482 8:00 12:15:17 3:35:17 11.14

34 完赛 D35 王家富 康西马会八号 900113001671007 8:00 12:16:04 3:36:04 11.11

35 完赛 D32 王梓飏 小宝 900215006294497 8:00 12:16:09 3:36:09 11.11

36 完赛 D11 宋美扬 G55 900215005132798 8:00 12:16:10 3:36:10 11.11

37 完赛 D29 黄宣铭 幸运 991001004371916 8:00 12:16:23 3:36:23 11.08

38 完赛 D24 解蔚 大威 156188810301199 8:00 12:16:27 3:36:27 11.08

39 完赛 D44 王斌 国骥九妹 990000009369575 8:00 12:21:34 3:41:34 10.84

40 完赛 D51 叶斯哈特·巴哈提努尔 安心 990000009825204 8:00 12:22:25 3:42:25 10.78

41 完赛 D53 ALIKARAMIZOHREH 小马宝莉 900263004196910 8:00 12:24:57 3:44:57 10.67

42 完赛 D42 陶阳 未来可期 900112018000243 8:00 12:24:58 3:44:58 10.67

43 完赛 D06 聂恒龙 海王星 900263005221292 8:00 12:24:59 3:44:59 10.67

44 完赛 D46 圣春永 摩卡 900215005131634 8:00 12:25:10 3:45:10 10.67

45 完赛 D25 丁洋洋 卡达米尔 250259806142734 8:00 12:27:03 3:47:03 10.58

46 未完赛 D47 黄武盛 黑珍珠 900239877804898 8:00 FTQ-ME

47 未完赛 D52 黄平 黄旗 900215003714425 8:00 FTQ-GA

48 未完赛 D07 洪建 erbao 900263004852464 8:00 FTQ-GA

49 未完赛 D20 刘军 大下巴 900255000489042 8:00 FTQ-GA

50 未完赛 D21 段鹏 斯巴鲁 900263006312485 8:00 FTQ-GA

51 未完赛 D37 邓植 雪花 990000007145862 8:00 FTQ-GA

52 未完赛 D40 李业雪 艾玛 900263004083965 8:00 FTQ-GA

53 未完赛 D41 杨军 琅琊王 900255000035099 8:00 FTQ-GA

54 未完赛 D49 袁月 凯撒 900239877804890 8:00 FTQ-GA

55 未完赛 D50 杨品德 鑫达伯汗贵妃 156188810300659 8:00 FTQ-GA

56 未完赛 D09 王义航 番茄 900253005213258 8:00 FTQ-OT

57 未完赛 D31 易钱刚 如意 900263006990801 8:00 FTQ-OT

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的
疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



马术耐力赛 2025-12-28  7:00

CEI 1* 100公里 江西.都昌

序号 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注

1 101 陆志恒 如影 900020200408670

2 103 何毅 巴拉克 250259701056150

3 104 崔千里 百威 900100988888900

4 105 贾惠林 GRAN VISIR 939000001642984

5 106 瞿云飞 铁锤 900215006277955

6 107 李权 沙毛 900201600028413

7 108 阿拉西朋斯格 麦卡伦 348094100102163

8 109 盛军科 蓓蕾妮斯 981098104905754

9 110 李圣玉 小飞侠 900215003714519

10 111 李振 流星 900115000410596

11 112 刘春丽 西瓦 616093900179288

12 113 孙慧正 美丽萨 250258500127068

13 114 王志强 阳光 900015637872148

14 115 王德力 好的 724170000512786

15 116 宋雨泽 展昭 900215003829881

16 117 吴红普 紫霞 990000005930053

17 118 瞿涛 铁棍 900201809661949

18 119 杨安达 月亮 250258500176355

19 120 陈登宁 佳宜主力 250258500176474

20 121 陆伟伟 四蛋 991001005220301

21 122 沈联华 乔峰 991001005220473

22 123 陆志烁 喜鹊 900113001954977

23 124 姚棋 U8 900215003829899

24 126 魏金生 三丫 991001005220133

25 127 哈斯宝力高 元吉 643094100424434

26 128 李浩伟 茶 981098108746479

27 130 高笑钰 安迪 900100988888885

28 131 苑克文 黑虎 156188810700999

 2025年江西都昌国际马术耐力赛
名单表
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马术耐力赛 2025-12-28  7:00

CEI 1* 100公里 江西.都昌

序号 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注

 2025年江西都昌国际马术耐力赛
名单表

29 132 刘文娜 红狼 900022006082919

30 133 脱忠强 红玫瑰 900215006294496

31 134 莫日格吉力图 LCCONVENTILLERA 981098108361213

32 135 隋博 方块K 900001901811854

33 137 那仁巴图 恩祖克 250258500119262

34 138 尚新江 MSAYEN 981098108360942

35 139 杨典卓 特拉斯 616093900151436

36 141 梁建飞 爱妃 900215007442892

37 142 郎英杰 达维娜 981098104905307

38 143 SHAHABUDEEN JALIL BIN KAMARUL JAMAN AMIGODE LO AJENO SA 981032110045496

39 144 肖迪 瑞奇速 981032110045484

40 145 宋立群 康康 900100988888918

41 146 林忠应 苹果 991001005220292

42 147 胡晖 富士 991001005220291

43 148 章铁军 黄豆豆 991001005220131

44 149 郎启鹏 公主 985141000863298

45 150 林雪松 博尔特 981098108023068

46 151 高亦霏 麒麟 900215006787900

47 152 成明阳 帜天使 643094100424538

48 154 刘强 无忧 900215005131626

49 155 付昱涵 哈士奇 900032002990646

50 157 姜永利 月亮 900020190704711

51 158 申雨轩 安灰 900239877804195

52 159 郝玉华 阿如汗 900255000571115

53 161 李艳 朝霞 643094100324756

54 162 AL JANAHl Hamad Isa Abdulla Yusuf 九州成苒 900155000057191
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马术耐力赛 2025-12-28  7:00

赛道距离105公里 江西.都昌

排名
Rank

马号Num
骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip number

出发时间

departure
time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 118 瞿涛 铁棍 900201809661949 7:00 14:58:46 5:48:46 18.064

2 112 刘春丽 西瓦 616093900179288 7:00 14:58:47 5:48:47 18.063

3 114 王志强 阳光 900015637872148 7:00 15:03:41 5:53:41 17.83

4 113 孙慧正 美丽萨 250258500127068 7:00 15:04:07 5:54:07 17.79

5 107 李权 沙毛 900201600028413 7:00 15:17:25 6:07:25 17.15

6 106 瞿云飞 铁锤 900215006277955 7:00 15:17:26 6:07:26 17.16

7 135 隋博 方块K 900001901811854 7:00 15:20:19 6:10:19 17.02

8 137 那仁巴图 恩祖克 250258500119262 7:00 15:38:19 6:28:19 16.23

9 144 肖迪 瑞奇速 981032110045484 7:00 15:38:20 6:28:20 16.23

10 103 何毅 巴拉克 250259701056150 7:00 15:38:44 6:28:44 16.20

11 147 胡晖 富士 991001005220291 7:00 16:39:04 7:29:04 14.04

12 127 哈斯宝力高 元吉 643094100424434 7:00 16:50:17 7:40:17 13.69

13 138 尚新江 MSAYEN 981098108360942 7:00 16:50:30 7:40:30 13.67

14 101 陆志恒 如影 900020200408670 7:00 16:51:55 7:41:55 13.64

15 142 郎英杰 达维娜 981098104905307 7:00 16:56:37 7:46:37 13.50

16 104 崔千里 百威 900100988888900 7:00 17:03:36 7:53:36 13.31

17 117 吴红普 紫霞 990000005930053 7:00 17:20:26 8:10:26 12.85

18 131 苑克文 黑虎 156188810700999 7:00 17:20:28 8:10:28 12.85

19 152 成明阳 帜天使 643094100424538 7:00 17:28:13 8:18:13 12.65

20 130 高笑钰 安迪 900100988888885 7:00 17:32:19 8:22:19 12.54

21 133 脱忠强 红玫瑰 900215006294496 7:00 17:32:20 8:22:20 12.54

22 132 刘文娜 红狼 900022006082919 7:00 17:32:22 8:22:22 12.54

23 115 王德力 好的 724170000512786 7:00 17:32:23 8:22:23 12.54

24 139 杨典卓 特拉斯 616093900151436 7:00 17:33:27 8:23:27 12.51

25 146 林忠应 苹果 991001005220292 7:00 17:33:28 8:23:28 12.51

26 157 姜永利 月亮 900020190704711 7:00 17:34:11 8:24:11 12.50

- 148 章铁军 黄豆豆 991001005220131 7:00 FTQ-SP

- 108 阿拉西朋斯格 麦卡伦 348094100102163 7:00 FTQ-ME

- 109 盛军科 蓓蕾妮斯 981098104905754 7:00 FTQ-ME

- 124 姚棋 U8 900215003829899 7:00 FTQ-ME

- 155 付昱涵 哈士奇 900032002990646 7:00 FTQ-ME

- 159 郝玉华 阿如汗 900255000571115 7:00 FTQ-ME

成绩公告

2025年江西都昌国际马术耐力赛
CEI 1* 100公里

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤
等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时；SP：速度违规； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-12-28  7:00

赛道距离105公里 江西.都昌

排名
Rank

马号Num
骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip number

出发时间

departure
time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

成绩公告

2025年江西都昌国际马术耐力赛
CEI 1* 100公里

- 120 陈登宁 佳宜主力 250258500176474 7:00 FTQ-ME

- 149 郎启鹏 公主 985141000863298 7:00 FTQ-GA-ME

- 105 贾惠林 GRAN VISIR 939000001642984 7:00 FTQ-GA

- 110 李圣玉 小飞侠 900215003714519 7:00 FTQ-GA

- 111 李振 流星 900115000410596 7:00 FTQ-GA

- 119 杨安达 月亮 250258500176355 7:00 FTQ-GA

- 122 沈联华 乔峰 991001005220473 7:00 FTQ-GA

- 123 陆志烁 喜鹊 900113001954977 7:00 FTQ-GA

- 126 魏金生 三丫 991001005220133 7:00 FTQ-GA

- 128 李浩伟 茶 981098108746479 7:00 FTQ-GA

- 134 莫日格吉力图 LCCONVENTILLERA 981098108361213 7:00 FTQ-GA

- 141 梁建飞 爱妃 900215007442892 7:00 FTQ-GA

- 143 SHAHABUDEEN JALIL BIN KAMARUL JAMAN AMIGODE LO AJENO SA 981032110045496 7:00 FTQ-GA

- 145 宋立群 康康 900100988888918 7:00 FTQ-GA

- 151 高亦霏 麒麟 900215006787900 7:00 FTQ-GA

- 154 刘强 无忧 900215005131626 7:00 FTQ-GA

- 158 申雨轩 安灰 900239877804195 7:00 FTQ-GA

- 161 李艳 朝霞 643094100324756 7:00 FTQ-GA

- 162 AL JANAHl Hamad Isa Abdulla Yusuf 九州成苒 900155000057191 7:00 FTQ-GA

- 116 宋雨泽 展昭 900215003829881 7:00 FTQ-GA

- 150 林雪松 博尔特 981098108023068 7:00 FTQ+GA

- 121 陆伟伟 四蛋 991001005220301 7:00 RET

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤
等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时；SP：速度违规； FTC：未完成比赛。



2025 Duchang Jiangxi International Endurance 
28/12/2025 07:00:00 CST 

FINAL RESULTS
CEI1* 100 (56) 

2025_CI_1716_E_S_01
( 32.5 + 32.5 + 20 + 20 = 105 km )

www.superequus.com 

Qualified: 26 (46%) Eliminated: 30 (54%)

Position Start Arrived Inspection Rec Time
Loop

Speed km/h
Loop Time To First

Ride
Speed
km/h

Ride
Time

1 + BC 118  Tao QU (CHN) 
10114556  

TIE GUN 
2018/GREY/GELDING  109AO10  

8 07:00:00 08:48:18 08:51:37 03:19 18.006 01:51:37 +05:30 17.471 01:51:37
3 09:31:37 11:21:08 11:23:32 02:24 17.806 01:51:55 +02:26 17.447 03:43:32
4 12:03:32 13:09:39 13:11:37 01:58 18.15 01:08:05 +01:22 17.489 04:51:37
1 14:01:37 14:58:46 15:13:12 14:26 20.997 00:57:09 18.064 05:48:46 

2 112  Chunli LIU (CHN) 
10350030  

NAWAF AL KHALEDIAH 
2017/GREY/STALLION  109AN58  

1 07:00:00 08:42:54 08:46:07 03:13 18.95 01:46:07 18.376 01:46:07
1 09:26:07 11:18:00 11:21:06 03:06 17.429 01:54:59 17.639 03:41:06
3 12:01:06 13:08:54 13:11:28 02:34 17.699 01:10:22 +01:13 17.498 04:51:28
2 14:01:28 14:58:47 15:10:12 11:25 20.936 00:57:19 +00:01 18.063 05:48:47 

3 114  Zhiqiang WANG (CHN) 
10151055  

YANGGUANG 
2017/STALLION  108RW95  

2 07:00:00 08:47:09 08:49:16 02:07 18.199 01:49:16 +03:09 17.846 01:49:16
6 09:29:16 11:23:21 11:25:00 01:39 17.093 01:55:44 +03:54 17.333 03:45:00
1 12:05:00 13:08:52 13:10:15 01:23 18.789 01:05:15 17.571 04:50:15
3 14:00:15 15:03:41 15:10:41 07:00 18.917 01:03:26 +04:55 17.813 05:53:41 

4 113  Huizheng SUN (CHN) 
10403012  

MEILISA 
2014/GREY/MARE  106KV91  

4 07:00:00 08:47:09 08:49:29 02:20 18.199 01:49:29 +03:22 17.811 01:49:29
8 09:29:29 11:23:22 11:25:52 02:30 17.123 01:56:23 +04:46 17.267 03:45:52
5 12:05:52 13:09:39 13:12:00 02:21 18.814 01:06:08 +01:45 17.466 04:52:00
4 14:02:00 15:04:07 15:19:42 15:35 19.318 01:02:07 +05:21 17.791 05:54:07 

5 107  Quan LI (CHN) 
10170440  

SHA MAO 
2012/GREY/STALLION  106AJ30  

14 07:00:00 08:48:19 08:53:47 05:28 18.003 01:53:47 +07:40 17.138 01:53:47
9 09:33:47 11:23:52 11:26:39 02:47 17.714 01:52:52 +05:33 17.207 03:46:39
6 12:06:39 13:12:52 13:16:10 03:18 18.122 01:09:31 +05:55 17.22 04:56:10
5 14:06:10 15:17:25 15:27:39 10:14 16.842 01:11:15 +18:39 17.147 06:07:25 

6 106  Yunfei QU (CHN) 
10342766  

TIECHUI 
2017/GREY/MARE  108RY29  

14 07:00:00 08:48:17 08:53:47 05:30 18.008 01:53:47 +07:40 17.138 01:53:47
10 09:33:47 11:23:51 11:26:47 02:56 17.717 01:53:00 +05:41 17.197 03:46:47
7 12:06:47 13:12:52 13:16:14 03:22 18.159 01:09:27 +05:59 17.216 04:56:14
6 14:06:14 15:17:26 15:23:48 06:22 16.854 01:11:12 +18:40 17.146 06:07:26 

7 135  Bo SUI (CHN) 
10098998  

FANGKUAIK 
2015/GELDING  108TN96  

5 07:00:00 08:48:50 08:50:18 01:28 17.917 01:50:18 +04:11 17.679 01:50:18
2 09:30:18 11:21:18 11:22:57 01:39 17.568 01:52:39 +01:51 17.493 03:42:57
2 12:02:57 13:08:52 13:10:25 01:33 18.205 01:07:28 +00:10 17.561 04:50:25
7 14:00:25 15:20:19 15:27:05 06:46 15.019 01:19:54 +21:33 17.012 06:10:19 

SUPEREQUUS FEI CERTIFIED SERVICE PROVIDER GZ42B969AKSI

Page 1 of 8



2025 Duchang Jiangxi International Endurance 
28/12/2025 07:00:00 CST 

FINAL RESULTS
CEI1* 100 (56) 

2025_CI_1716_E_S_01
( 32.5 + 32.5 + 20 + 20 = 105 km )

www.superequus.com 

Qualified: 26 (46%) Eliminated: 30 (54%)

Position Start Arrived Inspection Rec Time
Loop

Speed km/h
Loop Time To First

Ride
Speed
km/h

Ride
Time

8 137  Batu NAREN (CHN) 
10120778  

ENDZOUK JAIS 
2014/GREY/STALLION  109NT44  

16 07:00:00 08:48:52 08:54:23 05:31 17.912 01:54:23 +08:16 17.048 01:54:23
12 09:34:23 11:23:31 11:28:24 04:53 17.868 01:54:01 +07:18 17.075 03:48:24
10 12:08:24 13:15:39 13:20:20 04:41 17.844 01:11:56 +10:05 16.981 05:00:20
8 14:10:20 15:38:19 15:48:43 10:24 13.639 01:27:59 +39:33 16.224 06:28:19 

9 144  Di XIAO (CHN) 
10343037  

GUAZU RAKIZU 
2014/CHESTNUT/STALLION  107UE97  

6 07:00:00 08:48:52 08:51:14 02:22 17.912 01:51:14 +05:07 17.531 01:51:14
4 09:31:14 11:21:19 11:23:44 02:25 17.714 01:52:30 +02:38 17.431 03:43:44
8 12:03:44 13:15:41 13:18:39 02:58 16.678 01:14:55 +08:24 17.077 04:58:39
9 14:08:39 15:38:20 15:41:13 02:53 13.38 01:29:41 +39:34 16.223 06:28:20 

10 103  Yi HE (CHN) 
10348554  

XIN LI MEI 
2010/GREY/MARE  105HC47  

12 07:00:00 08:50:49 08:53:00 02:11 17.597 01:53:00 +06:53 17.257 01:53:00
14 09:33:00 11:33:48 11:36:23 02:35 16.142 02:03:23 +15:17 16.499 03:56:23
12 12:16:23 13:20:36 13:27:002 06:24 18.687 01:10:37 +16:45 16.612 05:07:00
10 14:17:00 15:38:44 15:45:13 06:29 14.682 01:21:44 +39:58 16.206 06:28:44 

11 147  Hui HU (CHN) 
10402252  

FU SHI 
2018/GELDING  108TK85  

25 07:00:00 09:06:48 09:10:47 03:59 15.379 02:10:47 +24:40 14.91 02:10:47
19 09:50:47 11:55:52 11:59:32 03:40 15.59 02:08:45 +38:26 15.027 04:19:32
13 12:39:32 14:13:47 14:16:59 03:12 12.732 01:37:27 +01:06:44 14.286 05:56:59
11 15:06:59 16:39:04 16:41:30 02:26 13.032 01:32:05 +01:40:18 14.029 07:29:04 

12 127  Sibaoligao HA (CHN) 
10159106  

NIBUR 
2016/CHESTNUT/STALLION  109NS25  

27 07:00:00 09:07:51 09:13:16 05:25 15.252 02:13:16 +27:09 14.632 02:13:16
18 09:53:16 11:52:23 11:59:20 06:57 16.371 02:06:04 +38:14 15.039 04:19:20
14 12:39:20 14:10:57 14:18:36 07:39 13.098 01:39:16 +01:08:21 14.222 05:58:36
12 15:08:36 16:50:17 17:07:11 16:54 11.801 01:41:41 +01:51:31 13.687 07:40:17 

13 138  Xinjiang SHANG (CHN) 
10364094  

M SAYEN 
2017/CHESTNUT/MARE  109HB06  

20 07:00:00 08:49:05 08:55:31 06:26 17.876 01:55:31 +09:24 16.881 01:55:31
7 09:35:31 11:17:49 11:25:26 07:37 19.062 01:49:55 +04:20 17.3 03:45:26
11 12:05:26 13:16:18 13:23:17 06:59 16.933 01:17:51 +13:02 16.816 05:03:17
13 14:13:17 16:50:30 16:58:26 07:56 7.633 02:37:13 +01:51:44 13.681 07:40:30 

14 101  Zhiheng LU (CHN) 
10392179  

RUYING 
2017/GREY/STALLION  108SE69  

24 07:00:00 09:04:04 09:09:27 05:23 15.717 02:09:27 +23:20 15.064 02:09:27
20 09:49:27 11:56:30 12:02:25 05:55 15.348 02:12:58 +41:19 14.862 04:22:25
17 12:42:25 14:26:36 14:30:53 04:17 11.518 01:48:28 +01:20:38 13.751 06:10:53
14 15:20:53 16:51:55 16:58:37 06:42 13.182 01:31:02 +01:53:09 13.639 07:41:55 

SUPEREQUUS FEI CERTIFIED SERVICE PROVIDER GZ42B969AKSI
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2025 Duchang Jiangxi International Endurance 
28/12/2025 07:00:00 CST 

FINAL RESULTS
CEI1* 100 (56) 

2025_CI_1716_E_S_01
( 32.5 + 32.5 + 20 + 20 = 105 km )

www.superequus.com 

Qualified: 26 (46%) Eliminated: 30 (54%)

Position Start Arrived Inspection Rec Time
Loop

Speed km/h
Loop Time To First

Ride
Speed
km/h

Ride
Time

15 142  Yingjie LANG (CHN) 
10343018  

B Q DAVINA 
2016/CHESTNUT/MARE  107MP02  

21 07:00:00 08:50:22 08:55:41 05:19 17.668 01:55:41 +09:34 16.856 01:55:41
17 09:35:41 11:57:01 11:59:09 02:08 13.797 02:23:28 +38:03 15.049 04:19:09
15 12:39:09 14:20:07 14:22:07 02:00 11.885 01:42:58 +01:11:52 14.084 06:02:07
15 15:12:07 16:56:37 16:59:15 02:38 11.483 01:44:30 +01:57:51 13.501 07:46:37 

16 104  Qianli CUI (CHN) 
10403227  

BAIWEI 
2013/MARE  108TL04  

28 07:00:00 09:06:49 09:14:04 07:15 15.377 02:14:04 +27:57 14.545 02:14:04
16 09:54:04 11:54:36 11:58:06 03:30 16.178 02:04:02 +37:00 15.11 04:18:06
16 12:38:06 14:13:48 14:22:44 08:56 12.539 01:44:38 +01:12:29 14.06 06:02:44
16 15:12:44 17:03:36 17:17:10 13:34 10.824 01:50:52 +02:04:50 13.302 07:53:36 

17 117  Hongpu WU (CHN) 
10392663 Speed Limit: 16 km/h  

ZIXIA 
2019/CHESTNUT/MARE  109NS23  

34 07:00:00 09:12:13 09:17:25 05:12 14.749 02:17:25 +31:18 14.19 02:17:25
27 09:57:25 12:28:25 12:31:41 03:16 12.914 02:34:16 +01:10:35 13.371 04:51:41
19 13:11:41 14:45:33 14:49:22 03:49 12.784 01:37:41 +01:39:07 13.098 06:29:22
17 15:39:22 17:20:26 17:28:49 08:23 11.873 01:41:04 +02:21:40 12.846 08:10:26 

18 131  Kewen YUAN (CHN) 
10341822  

HEIHU 
2010/BLACK/STALLION  108SD53  

35 07:00:00 09:12:21 09:17:30 05:09 14.734 02:17:30 +31:23 14.182 02:17:30
28 09:57:30 12:28:24 12:31:51 03:27 12.922 02:34:21 +01:10:45 13.363 04:51:51
20 13:11:51 14:45:23 14:49:47 04:24 12.83 01:37:56 +01:39:32 13.084 06:29:47
18 15:39:47 17:20:28 17:33:44 13:16 11.919 01:40:41 +02:21:42 12.845 08:10:28 

19 152  Mingyang CHENG (CHN) 
10345562  

NEFRIT TERSK 
2016/GREY/STALLION  109AN02  

30 07:00:00 09:07:51 09:14:39 06:48 15.252 02:14:39 +28:32 14.482 02:14:39
25 09:54:39 12:28:04 12:30:35 02:31 12.71 02:35:56 +01:09:29 13.421 04:50:35
18 13:10:35 14:45:25 14:49:11 03:46 12.654 01:38:36 +01:38:56 13.104 06:29:11
19 15:39:11 17:28:13 17:37:19 09:06 11.006 01:49:02 +02:29:27 12.645 08:18:13 

20 130  Xiaoyu GAO (CHN) 
10392664  

ANDY 
2018/GREY/MARE  108XM43  

47 07:00:00 09:24:21 09:28:31 04:10 13.509 02:28:31 +42:24 13.13 02:28:31
34 10:08:31 12:43:12 12:46:08 02:56 12.606 02:37:37 +01:25:02 12.74 05:06:08
25 13:26:08 15:02:15 15:07:18 05:03 12.485 01:41:10 +01:57:03 12.521 06:47:18
20 15:57:18 17:32:19 17:36:45 04:26 12.629 01:35:01 +02:33:33 12.542 08:22:19 

21 133  Zhongqiang TUO (CHN) 
10364522  

HONGMEIGUI 
2018/GREY/MARE  109AN97  

42 07:00:00 09:18:02 09:21:01 02:59 14.127 02:21:01 +34:54 13.828 02:21:01
36 10:01:01 12:44:19 12:47:02 02:43 11.941 02:46:01 +01:25:56 12.702 05:07:02
23 13:27:02 15:00:41 15:04:22 03:41 12.814 01:37:20 +01:54:07 12.612 06:44:22
21 15:54:22 17:32:20 17:35:18 02:58 12.249 01:37:58 +02:33:34 12.541 08:22:20 

SUPEREQUUS FEI CERTIFIED SERVICE PROVIDER GZ42B969AKSI
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2025 Duchang Jiangxi International Endurance 
28/12/2025 07:00:00 CST 

FINAL RESULTS
CEI1* 100 (56) 

2025_CI_1716_E_S_01
( 32.5 + 32.5 + 20 + 20 = 105 km )

www.superequus.com 

Qualified: 26 (46%) Eliminated: 30 (54%)

Position Start Arrived Inspection Rec Time
Loop

Speed km/h
Loop Time To First

Ride
Speed
km/h

Ride
Time

22 132  Wenna LIU (CHN) 
10391956  

HONGLANG 
2018/STALLION  109KI06  

43 07:00:00 09:18:00 09:21:52 03:52 14.13 02:21:52 +35:45 13.745 02:21:52
37 10:01:52 12:44:21 12:47:31 03:10 12.001 02:45:39 +01:26:25 12.682 05:07:31
21 13:27:31 15:00:43 15:04:07 03:24 12.876 01:36:36 +01:53:52 12.62 06:44:07
22 15:54:07 17:32:22 17:35:34 03:12 12.214 01:38:15 +02:33:36 12.541 08:22:22 

23 115  Deli WANG (CHN) 
10202714  

NATUR TABARCA 
2016/CHESTNUT/MARE  108WS38  

38 07:00:00 09:14:39 09:18:20 03:41 14.482 02:18:20 +32:13 14.096 02:18:20
34 09:58:20 12:42:56 12:46:08 03:12 11.847 02:47:48 +01:25:02 12.74 05:06:08
27 13:26:08 15:05:26 15:08:21 02:55 12.085 01:42:13 +01:58:06 12.489 06:48:21
23 15:58:21 17:32:23 17:34:52 02:29 12.761 01:34:02 +02:33:37 12.54 08:22:23 

24 139  Dianzhuo YANG (CHN) 
10392911  

TELASI 
2015/GREY/STALLION  109KH02  

13 07:00:00 08:50:00 08:53:26 03:26 17.727 01:53:26 +07:19 17.191 01:53:26
23 09:33:26 12:15:24 12:18:59 03:35 12.04 02:45:33 +57:53 13.979 04:38:59
22 12:58:59 15:01:31 15:04:17 02:46 9.793 02:05:18 +01:54:02 12.615 06:44:17
24 15:54:17 17:33:27 17:35:56 02:29 12.101 01:39:10 +02:34:41 12.514 08:23:27 

25 146  Chung-Ying LIN (TPE) 
10209147  

APPLE 
2018/GELDING  109JD99  

36 07:00:00 09:12:58 09:17:45 04:47 14.665 02:17:45 +31:38 14.156 02:17:45
32 09:57:45 12:32:20 12:38:45 06:25 12.615 02:41:00 +01:17:39 13.054 04:58:45
26 13:18:45 15:01:23 15:07:46 06:23 11.692 01:49:01 +01:57:31 12.507 06:47:46
25 15:57:46 17:33:28 17:38:08 04:40 12.539 01:35:42 +02:34:42 12.513 08:23:28 

26 157  Yongli JIANG (CHN) 
10343522  

YUELIANG 
2017/MARE  108TM93  

45 07:00:00 09:18:00 09:22:39 04:39 14.13 02:22:39 +36:32 13.67 02:22:39
38 10:02:39 12:43:16 12:48:28 05:12 12.141 02:45:49 +01:27:22 12.643 05:08:28
28 13:28:28 15:07:13 15:15:52 08:39 12.152 01:47:24 +02:05:37 12.264 06:55:52
26 16:05:52 17:34:11 17:45:17 11:06 13.587 01:28:19 +02:35:25 12.495 08:24:11 

FTQ  [ME] 120  Dengning CHEN (CHN) 
10342754  

ZOEILI JAIS 
2018/GREY/MARE  109NV34  

11 07:00:00 08:48:16 08:52:41 04:25 18.011 01:52:41 +06:34 17.305 01:52:41
5 09:32:41 11:21:02 11:24:56 03:54 17.997 01:52:15 +03:50 17.338 03:44:56
9 12:04:56 13:09:39 13:18:522 09:13 18.542 01:13:56 +08:37 17.064 04:58:52

ME 14:08:52 15:25:49 15:45:05 19:16 15.595 01:16:57 16.763 06:15:49 

FTQ  [GA] 116  Yuze SONG (CHN) 
10402924  

ZHANZHAO 
2018/CHESTNUT/GELDING  109AO09  

26 07:00:00 09:06:52 09:12:24 05:32 15.37 02:12:24 +26:17 14.728 02:12:24
30 09:52:24 12:27:55 12:32:40 04:45 12.539 02:40:16 +01:11:34 13.326 04:52:40
24 13:12:40 14:59:49 15:05:48 05:59 11.199 01:53:08 +01:55:33 12.568 06:45:48
GA 15:55:48 17:53:13 17:55:55 02:42 10.22 01:57:25 12.041 08:43:13 

SUPEREQUUS FEI CERTIFIED SERVICE PROVIDER GZ42B969AKSI
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2025 Duchang Jiangxi International Endurance 
28/12/2025 07:00:00 CST 

FINAL RESULTS
CEI1* 100 (56) 

2025_CI_1716_E_S_01
( 32.5 + 32.5 + 20 + 20 = 105 km )

www.superequus.com 

Qualified: 26 (46%) Eliminated: 30 (54%)

Position Start Arrived Inspection Rec Time
Loop

Speed km/h
Loop Time To First

Ride
Speed
km/h

Ride
Time

FTQ 
[GA+ME]

149  Qipeng LANG (CHN) 
10343017  

ESKADA 
2015/CHESTNUT/MARE  109AO14  

22 07:00:00 08:47:11 08:56:512 09:40 18.193 01:56:51 +10:44 16.688 01:56:51
11 09:36:51 11:23:51 11:27:47 03:56 18.224 01:50:56 +06:41 17.122 03:47:47

GA+ME 12:07:47 13:09:44 13:24:002 14:16 19.37 01:16:13 16.776 05:04:00 

FTQ  [ME] 108  Laxipengsige A (CHN) 
10402726  

ROMEO 
2014/GREY/STALLION  109AO97  

10 07:00:00 08:44:31 08:52:152 07:44 18.657 01:52:15 +06:08 17.372 01:52:15
13 09:32:15 11:33:09 11:35:54 02:45 16.129 02:03:39 +14:48 16.532 03:55:54
ME 12:15:54 13:50:57 14:05:21 14:24 12.625 01:49:27 14.768 05:45:21 

FTQ  [GA] 105  Huilin JIA (CHN) 
10073052  

GRAN VISIR 
2008/BAY/GELDING  105RM99  

18 07:00:00 08:49:58 08:54:48 04:50 17.733 01:54:48 +08:41 16.986 01:54:48
22 09:34:48 12:06:59 12:11:52 04:53 12.813 02:37:04 +50:46 14.345 04:31:52
GA 12:51:52 14:20:06 14:24:46 04:40 13.6 01:32:54 13.982 06:04:46 

FTQ  [ME] 109  Junke SHENG (CHN) 
10364525  

E M BERENICE 
2012/GREY/MARE  106GU74  

7 07:00:00 08:42:54 08:51:282 08:34 18.95 01:51:28 +05:21 17.494 01:51:28
15 09:31:28 11:36:45 11:46:11 09:26 15.565 02:14:43 +25:05 15.842 04:06:11
ME 12:26:11 14:10:57 14:25:43 14:46 11.454 01:59:32 13.945 06:05:43 

FTQ  [GA] 123  Zhishuo LU (CHN) 
10401931  

XIQUE 
2018/GELDING  109KF98  

23 07:00:00 09:04:07 09:07:35 03:28 15.711 02:07:35 +21:28 15.284 02:07:35
21 09:47:35 11:56:29 12:02:57 06:28 15.128 02:15:22 +41:51 14.832 04:22:57
GA 12:42:57 14:26:45 14:30:07 03:22 11.561 01:47:10 13.779 06:10:07 

FTQ  [GA] 122  Lianhua SHEN (CHN) 
10374402  

QIAOFENG 
2017/GREY/GELDING  109NS24  

39 07:00:00 09:12:56 09:18:24 05:28 14.669 02:18:24 +32:17 14.09 02:18:24
29 09:58:24 12:28:19 12:31:56 03:37 13.007 02:33:32 +01:10:50 13.359 04:51:56
GA 13:11:56 14:45:39 14:48:22 02:43 12.805 01:36:26 13.132 06:28:22 

FTQ  [GA] 141  Jianfei LIANG (CHN) 
10116137  

AIFEI 
2017/GREY/MARE  109KI84  

40 07:00:00 09:12:13 09:18:32 06:19 14.749 02:18:32 +32:25 14.076 02:18:32
26 09:58:32 12:27:52 12:31:23 03:31 13.058 02:32:51 +01:10:17 13.384 04:51:23
GA 13:11:23 14:45:27 14:49:17 03:50 12.757 01:37:54 13.101 06:29:17 

FTQ  [GA] 145  Liqun SONG (CHN) 
10192192  

KANGKANG 
2018/GELDING  108VV28  

33 07:00:00 09:14:39 09:16:51 02:12 14.482 02:16:51 +30:44 14.249 02:16:51
33 09:56:51 12:42:56 12:45:59 03:03 11.741 02:49:08 +01:24:53 12.746 05:05:59
GA 13:25:59 15:05:31 15:08:43 03:12 12.056 01:42:44 12.478 06:48:43 

SUPEREQUUS FEI CERTIFIED SERVICE PROVIDER GZ42B969AKSI
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2025 Duchang Jiangxi International Endurance 
28/12/2025 07:00:00 CST 

FINAL RESULTS
CEI1* 100 (56) 

2025_CI_1716_E_S_01
( 32.5 + 32.5 + 20 + 20 = 105 km )

www.superequus.com 

Qualified: 26 (46%) Eliminated: 30 (54%)

Position Start Arrived Inspection Rec Time
Loop

Speed km/h
Loop Time To First

Ride
Speed
km/h

Ride
Time

FTQ  [ME] 159  Yuhua HAO (CHN) 
10191461  

ARUHAN 
2018/STALLION  109HP92  

32 07:00:00 09:12:13 09:15:58 03:45 14.749 02:15:58 +29:51 14.342 02:15:58
24 09:55:58 12:15:16 12:24:38 09:22 13.999 02:28:40 +01:03:32 13.702 04:44:38
ME 13:04:38 14:59:00 15:13:00 14:00 10.493 02:08:22 12.349 06:53:00 

FTQ  [GA] 126  Jinsheng WEI (CHN) 
10402516 Speed Limit: 16 km/h  

SANYA 
2019/MARE  109NV13  

29 07:00:00 09:10:42 09:14:11 03:29 14.92 02:14:11 +28:04 14.532 02:14:11
31 09:54:11 12:27:46 12:33:02 05:16 12.697 02:38:51 +01:11:56 13.309 04:53:02
GA 13:13:02 15:34:15 15:38:43 04:28 8.498 02:25:41 11.625 07:18:43 

FTQ  [GA]
(RE)

134  Rigejilitu MO (CHN) 
10205351  

L C CONVENTILLERA 
2015/CHESTNUT/MARE  107LM97  

17 07:00:00 08:49:04 08:54:28 05:24 17.879 01:54:28 +08:21 17.036 01:54:28
GA 09:34:28 11:17:48 11:23:53 06:05 18.871 01:49:25 17.42 03:43:53 

FTQ  [GA]
(RE)

162  Hamad Isa Abdulla Yusuf AL JANAHI (BRN) 
10103865  

JIUZHOUCHENGRAN 
2018/MARE  109JQ02  

9 07:00:00 08:47:16 08:52:12 04:56 18.179 01:52:12 +06:05 17.38 01:52:12
GA 09:32:12 11:21:33 11:24:35 03:02 17.833 01:52:23 17.365 03:44:35 

FTQ  [GA] 154  Qiang LIU (CHN) 
10392180  

WUYOU 
2018/GREY/STALLION  109KG06  

3 07:00:00 08:44:21 08:49:18 04:57 18.687 01:49:18 +03:11 17.841 01:49:18
GA 09:29:18 11:21:20 11:27:10 05:50 17.406 01:57:52 17.168 03:47:10 

FTQ  [GA] 150  Xuesong LIN (CHN) 
10364088  

FS BOLT 
2014/BLACK/GELDING  108RW97  

19 07:00:00 08:50:10 08:54:58 04:48 17.7 01:54:58 +08:51 16.961 01:54:58
GA 09:34:58 11:52:33 11:54:51 02:18 14.173 02:19:53 15.303 04:14:51 

FTQ  [SP] 148  Tiejun ZHANG (CHN) 
10402253 Speed Limit: 16 km/h  

HANGDOUDOU 
2019/CHESTNUT/MARE  109NS31  

31 07:00:00 09:05:33 09:14:53 09:20 15.532 02:14:53 +28:46 14.457 02:14:53
SP 09:54:53 11:55:55 12:03:26 07:31 16.111 02:08:33 14.805 04:23:26 

FTQ  [ME]
(RE)

155  Yuhan FU (CHN) 
10392805  

HA SHI QI 
2010/GREY/MARE  105UX36  

37 07:00:00 09:14:41 09:18:10 03:29 14.478 02:18:10 +32:03 14.113 02:18:10
ME 09:58:10 12:28:14 12:37:07 08:53 12.994 02:38:57 13.126 04:57:07 

RET  [RET] 121  Weiwei LU (CHN) 
10343038  

SI DAN 
2018/GELDING  108TL36  

44 07:00:00 09:17:25 09:22:01 04:36 14.19 02:22:01 +35:54 13.731 02:22:01
RET 10:02:01 12:47:32 12:53:14 05:42 11.781 02:51:13 12.451 05:13:14 

SUPEREQUUS FEI CERTIFIED SERVICE PROVIDER GZ42B969AKSI
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2025 Duchang Jiangxi International Endurance 
28/12/2025 07:00:00 CST 

FINAL RESULTS
CEI1* 100 (56) 

2025_CI_1716_E_S_01
( 32.5 + 32.5 + 20 + 20 = 105 km )

www.superequus.com 

Qualified: 26 (46%) Eliminated: 30 (54%)

Position Start Arrived Inspection Rec Time
Loop

Speed km/h
Loop Time To First

Ride
Speed
km/h

Ride
Time

FTQ  [GA] 161  Yan LI (CHN) 
10335451  

ZHAO XIA 
2014/CHESTNUT/MARE  108RS72  

45 07:00:00 09:17:39 09:22:39 05:00 14.166 02:22:39 +36:32 13.67 02:22:39
GA 10:02:39 12:48:21 12:53:18 04:57 11.768 02:50:39 12.448 05:13:18 

FTQ  [ME]
(RE)

124  Qi YAO (CHN) 
10401932  

U8 
2018/BLACK/STALLION  108TN70  

41 07:00:00 09:17:25 09:20:32 03:07 14.19 02:20:32 +34:25 13.876 02:20:32
ME 10:00:32 12:47:32 12:58:41 11:09 11.677 02:58:09 12.238 05:18:41 

FTQ  [GA] 119  Anda YANG (CHN) 
10342753  

BEYDOUN DE PIBOUL 
2018/GREY/MARE  109NU60  

GA 07:00:00 08:47:10 08:51:23 04:13 18.196 01:51:23 17.507 01:51:23 

FTQ  [GA] 151  Yifei GAO (CHN) 
10391051  

QILIN 
2013/GREY/STALLION  109JX36  

GA 07:00:00 08:50:51 08:54:23 03:32 17.591 01:54:23 17.048 01:54:23 

FTQ  [GA] 128  Haowei LI (CHN) 
10343020  

CHA DOLCE 
2017/BAY/MARE  108TR10  

GA 07:00:00 08:53:46 09:05:50 12:04 17.14 02:05:50 15.497 02:05:50 

FTQ  [GA] 110  Shengyu LI (CHN) 
10364465  

XIAOFEIXIA 
2018/GREY/MARE  109KC13  

GA 07:00:00 09:04:17 09:06:46 02:29 15.69 02:06:46 15.383 02:06:46 

FTQ  [GA] 158  Yuxuan SHEN (CHN) 
10390593  

ANHUI 
2018/GREY/STALLION  108XM39  

GA 07:00:00 09:17:12 09:22:56 05:44 14.213 02:22:56 13.643 02:22:56 

FTQ  [GA] 111  Zhen LI (CHN) 
10402510  

LIUXING 
2011/CHESTNUT/MARE  106KN73  

GA 07:00:00 09:22:00 09:29:37 07:37 13.732 02:29:37 13.033 02:29:37 

FTQ  [GA]
(RE)

143  Shahabudeen Jalil KAMARUL JAMAN
(MAS) 
10338203  

AMIGODELOAJENOSA 
2018/GELDING  109LF44  

GA 07:00:00 09:26:32 09:32:06 05:34 13.308 02:32:06 12.821 02:32:06 

FTQ  [GA]
PRE-RIDE

102  Zhaohui MA (CHN) 
10338536  

FENGHUOLUN 
2018/MARE  109AO11  

FTQ  [GA]
PRE-RIDE

140  Xiaoying YANG (CHN) 
10392408  

QINGLING 
2018/GREY/STALLION  109NS32  

BC: Best Condition (RE): Re-Inspection 

Codes (30): FTQ [ME]: Metabolic [ME] (6) | FTQ [GA]: Irr. Gait [GA] (21) | FTQ [GA+ME]: Irr. Gait + Metabolic
[GA+ME] (1) | FTQ [SP]: Speed [SP] (1) | RET [RET]: Retired [RET] (1)

SUPEREQUUS FEI CERTIFIED SERVICE PROVIDER GZ42B969AKSI
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Lada VUJTKOVA - 10045638

18:10:43
28/12/2025
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